DECRETO N°.  9.769 DE 14/01/2025

NOMEIA COMISSÃO CENTRAL

ORGANIZADORA DA XVIII EXPOCAMPOS

Dirceu José Kaiper, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo art.100, inciso VIII da Lei Orgânica

do Município de Campos Novos,

D E C R E T A:

Art.1º. Ficam nomeadas as pessoas a seguir relacionadas para comporem a Comissão Central

Organizadora da XVIII EXPOCAMPOS:

Presidente: Átila Carlesso

Secretária: Dayana Taize dos Santos Ribeiro

Membros: Marcos Antônio Agostini

Eliamar Terezinha Antunes Mayer

Lucas Michael Fabienski

Silvio Henrique de Almeida Lopes Sobrinho

Dhiemis Metz Pinheiro

Joao Pedro Machado Melo Meira

Vilmair Delfes

Eliane Lopes

Luiz Sergio Gris Filho

Art. 2º. A referida comissão promoverá todos os atos legais e necessários ao êxito do evento.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em 14 de janeiro de 2025.

Dirceu José Kaiper

Prefeito Municipal

		2025-01-14T11:39:23-0300
	Dirceu Jose Kaiper:69344051968